
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 27 de juny de 2024, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual es modifica la convoca-
tòria del concurs ordinari número 89/2024 per a la provi-
sió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, d’admi-
nistració especial, de direccions, de les escales A1-04-10 
arquitectura i A2-02-07 arquitectura tècnica, de l’Admi-
nistració de la Generalitat. [2024/6347]

RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2024, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se modifica la 
convocatoria del concurso ordinario número 89/2024 
para la provisión de puestos de trabajo de naturaleza fun-
cionarial, de administración especial, de jefaturas, de las 
escalas A1-04-10 arquitectura y A2-02-07 arquitectura 
técnica, de la Administración de la Generalitat. [2024/6347]

Vista la Resolución de 26 de junio de 2024, de la Dirección General 
de Función Pública, por la que se convoca concurso ordinario número 
89/2024 para la provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcio-
narial, de administración especial, de jefaturas, de las escalas A1-04-10 
arquitectura y A2-02-07 arquitectura técnica, de la Administración de 
la Generalitat.

Visto el anexo I de la citada convocatoria, advertido que el puesto 
42284 se aprobó una vez publicadas las relaciones de puestos de tra-
bajo de la Presidencia y de las consellerias de la Administración de 
la Generalitat (DOGV 9580, 21.04.2024), se procede a su retirada del 
concurso 89/2024.

Por lo anterior, y en uso de las atribuciones que confiere a esta 
Dirección General de Función Publica el artículo 38 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la función pública valenciana y el artículo 16 del Decreto 133/2023, de 
10 de agosto, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y 
funcional de la Conselleria de Hacienda, Economía y Administración 
Pública, resuelvo:

Detraer del anexo I de la resolución por la que se convoca el concur-
so ordinario 89/2024, el puesto 42284 adscrito a la Agencia Tributaria 
Valenciana.

València, 27 de junio de 2024.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

Vista la Resolució de 26 de juny de 2024, de la Direcció General de 
Funció Pública, per la qual es convoca concurs ordinari número 89/2024 
per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, d’admi-
nistració especial, de direccions, de les escales A1-04-10 arquitectura 
i A2-02-07 arquitectura tècnica, de l’Administració de la Generalitat.

Vist l’annex I de la citada convocatòria, advertit que el lloc 42284 
es va aprovar una vegada publicades les relacions de llocs de treball de 
la Presidència i de les conselleries de l’Administració de la Generalitat 
(DOGV 9580, 21.04.2024), es procedix a la seua retirada del concurs 
89/2024.

Per l’anterior, i fent ús de les atribucions que conferix a esta Direc-
ció General de Funció Publica l’art. 38 del Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valencia-
na i l’article 16 del Decret 133/2023, de 10 d’agost, del Consell, d’apro-
vació del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública, resolc:

Llevar de l’annex I de la resolució per la qual es convoca el concurs 
ordinari 89/2024, el lloc 42284 adscrit a l’Agència Tributària Valenci-
ana.

València, 27 de juny de 2024.– El director general de Funció Públi-
ca: Javier Lorente Gual.


		2024-07-03T13:49:50+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




